
Zarządzenie Nr  273/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022r. poz. 559, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 394/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zmianami), wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 9 w ust. 1: 

a) w pkt 3 dodaje się lit.  r w brzmieniu: 

 „r)  pomoc administracyjna,”, 

 

b) w pkt 10 uchyla się lit. f, 

 

c) w pkt 12 dodaje się lit.  i w brzmieniu: 

 „i) stanowisko ds. utrzymania mieszkaniowego zasobu miasta,”; 

 

2) § 27 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 27. Do właściwości Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska należy 

prowadzenie spraw związanych z ochroną środowiska, ochroną powietrza, gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi, gospodarką wodno-ściekową, a w szczególności: 

1) prowadzenie całości działań na rzecz utrzymania należytego stanu sanitarno-

porządkowego miasta oraz nadzorowanie jednostek i instytucji odpowiedzialnych za ten 

stan, 

2) utrzymanie czystości i porządku (w tym utrzymanie zimowe) przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto oraz które są 

położone na jego obszarze przy drogach publicznych, niezależnie od kategorii tych dróg, 

3) utrzymanie czystości i porządku (w tym utrzymanie zimowe) chodników na terenie m. 

Ostrołęki, 

4) przygotowywanie akcji „Sprzątanie świata”, 

5) likwidacja „dzikich wysypisk śmieci”, 

6) prowadzenie spraw związanych z opieką nad bezdomnymi i wolnożyjącymi zwierzętami 

na terenie Miasta Ostrołęki, 

7) nadzór nad rejestracją psów, 

8) przygotowywanie projektów zezwoleń na utrzymywanie psów ras uznanych za 

agresywne,  


